

Haberler > Dünya Haberleri

İsraili yetkilinin yalanı patladı! ' Hamas'ın tünellerine intihar köpekleri'

08.11.2023 - 13:52 | Son Güncellenme: 08.11.2023 - 14:32

Google News

Milliyet.com.tr

#İsrail #Hamas #Filistin

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun sözcüsü, ordunun tatbikatını Hamas'a yönelik bir operasyonmuş gibi X hesabından yayınladı. Görüntülerde İsrail ordusunun tünellere karşı yeni bir taktik geliştirdiği görüldü.

Hamas'ın Cumartesi günü **İsrail**'in güneyine saldırması dünyada şok etkisi yarattı. Teller, bariyerler, engellerin olduğu sınırdan 7/24 havadan da gözetleme yapan İsrail ordusuna rağmen Hamas kuvvetleri İsrail'e girmeyi başardı. 50 yıl sonra resmi olarak **savaş** ilan eden İsrail ise batılı ülkelerin de desteğiyle Hamas'ı geri püskürttü. Ülkenin güneyinde kontrolü sağlayan İsrail bir aydır hem havadan hem de karadan **Gazze**'ye saldırılar düzenliyor. Bu süreçte 10 binin üzerinde insan yaşamını yitirenlerin büyük bir çoğunluğunu kadın ve çocuklar oluşturuyor.

Haberin Devamı

'GAZZE METROSU'

2,3 milyon Filistinlinin yaşadığı Gazze'nin altı adeta bir yer altı şehri gibi. Yoğun tünel ağı Mısır'dan İsrail'e uzanırken bu tünellerde Hamas kuvvetleri silah, operasyon ve lojistik faaliyetlerini yapıyor. Bazı tüneller yerin 40 metre altına kadar uzanırken Hamas kuvvetleri olası bir kara hareketinde burada hızlıca konum değiştirip İsrail'i zor durumda bırakabilir. France24'e göre İsrail **son** olarak bu tünelleri 2021 yılında bombaladı ancak hala gizli kalan yerlerin olması yüksek bir ihtimal.

İlginizi Çekebilir

İsrail, 220 milyon dolar değerinde, hassas...

Mossad direktörü Gazze'de ateşkes pla...

OKUMADAN GEÇME

ABD'li senatör: İran'ı bombalamayız! İsrail-Hamas savaşında 'yeni cephe'

Haber Görüntüle >

HAMAS'IN TÜNELLERİNE İNTİAR KÖPEKLERİ

İsrail Başbakanı Netanyahu'nun sözcüsü Ofir Gendelman 23 saniyelik bir görüntü paylaştı. Videoda Hamas'ın kazdığı tünellerde ilerleyen özel eğitilmiş ve bomba taşıyan köpeklerin karanlığın arasında hedeflerine saldırıya geçtiği görüldü. Gendelman bu videoyu İsrail'in Hamas'a yönelik yaptığı bir operasyon gibi servis etse de gerçek başka çıktı.

Haberin Devamı

İngiliz The Sun gazetesinde çıkan haberlerde bu görüntülerin bir tatbikat olduğu belirtildi. Bağımsız kaynaklar şimdiye kadar çatışmalarda İsrail ordusunun özel eğitilmiş köpekleri kullandığını doğrulamadı.

CNN TÜRK YAYININDA İNCELENDİ

Öte yandan CNN TÜRK Özel **Haberler** Şefi Fulya Öztürk'ün programına konuk olan Akademisyen Dr. Eray Güçlüer yayınlanan görüntülere dair şöyle dedi:

"İkinci Dünya Savaşı'nda Almanların köpekleri bu tarz saldırılarda kullandığı biliniyor. Şu an İsrail'in kullandığı köpekler henüz net olmuyor. Bu da İsrail'in kullandığı köpeklerin karanlığın arasında hedeflerine saldırıya geçtiği görüldü. Gendelman bu videoyu İsrail'in Hamas'a yönelik yaptığı bir operasyon gibi servis etse de gerçek başka çıktı.

OKUMADAN GEÇME

İhanet eden ülkeden yardım istediler! Akdeniz'de süper güçlerin çarpışması

Haber Görüntüle >

OKUMADAN GEÇME

ABD'de Filistinli vekile skandal oylama: 234 evet, 188 hayır, 4 çekimser

Haber Görüntüle >

OKUMADAN GEÇME

ABD duyurdu, yer çekimi bombası şoka uğrattı

Haber Görüntüle >

EN ÇOK OKUNANLAR

Sayırsız doktor dolaştı, 'D vitamini' hatası öldürecek! En...

Mülk sahipleri fiyat kırdı! Pazarlık avantajı: Konutta rüzgar terse...

Galatasaray'ı bekleyen 4 tehlike! Soru işareti yarattı

Açılıştaki tartışmalı sahne nedeniyle dünyadan tepki...

İlgili Haberler

Sahipsiz hayvanlara yönelik kanun teklifinin 10 maddesi...

Beşiktaş'ta kontrolden çıkan otomobil 2 araca çarptı

Kayseri'de aileler arasında kavga: 2 ölü

Sağlık Bakanlığı'ndan saldırıya uğrayan Tezvar hakkında...